خو بیا مو هم په یاد وي چې په بشپړه توګه استبداد هغه مهال له منځه ځي، چې کله پر هیواد د خلیفه له لورې د الله سبحانه و تعالی د کتاب او د هغه د رسول صلی الله علیه وسلم له سنتو سره سم حکومت پیل شي.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکوال: د حزب التحریر مالیزیا ویاند عبدالحکیم عثمان

ژباړن: عبدالله لطفی

۱۴۳۹ هـ، د شعبان ۲۷ مه

۲۰۱۸ م، د می ۱۳ مه